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עת"א 40084/12/20 – רדא אבו סאלח (אסיר) נגד שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 40084-12-20 אבו סאלח(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי לפני
רדא אבו סאלח (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

וכן להורות ייעודי במתקן כליאה אחר  לפני עתירה בבקשת אסיר (להלן: "המבקש") להורות למשיבים לשלבו בטיפול 
לגורמי המודיעין לקבל את בקשתו להסיר מידע על סכסוך, אשר לטענתו, אינו קיים.

המבקש טוען כי סיים זה מכבר טיפול בקבוצות חינוכיות וכעת מבקש להשתלב בקבוצות טיפוליות ייעודיות אינטנסיביות,
המבקש נטל על עצמו אחריות ומבקש לנצל את השהות בכלא כדי לחזור לדרך הישר. לטענת המבקש, הסכסוך אשר

מיוחס לו מעכב אותו ממעבר ל"מחלקת שינוי" בבית הסוהר חרמון ולכן הוא מבקש להסיר את הרישום המדובר.

המשיבים טוענים כי המדובר בהחלטה מנהלית סבירה ואין הצדקה להתערב בה. לחובת המבקש מידע מודיעיני שלילי
החלטות ולקבל  הוראות  ליתן  המוסמך  הגורם  הם  המודיעין,  גורמי  לבטל.  המבקש  ביקש  אותו  לסכסוך  גם  הנוגע  רב 
הסכסוכים מרשימת  המדובר  הסכסוך  את  להסיר  אין  כי  המידע,  של  מעמיקה  בחינה  לאחר  קבעו,  והם  זה  בעניין 
הרשומים למבקש. זאת ועוד, טענו המשיבים, כי המבקש צפוי לעבור למתקן כליאה שיטה בקרוב, גם מטעם זה בקשתו
מותאמת טיפול  תוכנית  עבורו  תיבנה  תושלם,  לאחר שהעברתו  לכך,  ומעבר  התייתרה  חרמון  כליאה  למתקן  להעברה 

רלוונטית על ידי הגורמים המקצועיים המוסמכים לכך. אשר על כן, עתרו המשיבים להורות על דחיית העתירה.

דין כי  מסקנה  לכלל  הגעתי  בעצמו  העותר  לרבות  בדיון,  הצדדים  את  ששמעתי  ואחר  הטענות  בכתבי  שעיינתי  אחר 
להידחות. העתירה 

ממידע אשר הוצג לפני התרשמתי כי החומר המודיעיני מבסס את החשש שבעטיו הוגדר הסכסוך. בנוסף מקובלת עלי
עמדת המשיבים לפיה הזמת סכסוך אינו עניין של מה בכך הנובע מאינטרס רגעי אלא מערך שלם של מידע שבבסיסו
דופי נפל  כי  מצאתי  לא  הללו,  בנסיבות  והסוהרים,  האסירים  של  ובריאותם  שלומם  חייהם  על  השמירה  עקרון  ניצב 
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זה. בעניין  נעשו  אשר  בהחלטות  להתערב  ראיתי  ולא  המבקש  של  הסכסוכים  ברישומי 

המצדיק טעם  ראיתי  לא  שינוי",  "מחלקת  במסגרת  חרמון,  הכליאה  במתקן  בטיפול  לשלבו  המשיב  לבקשת  אשר 
בו. הטיפול  דרכי  או  מאסרו  את  המבקש  ירצה  שבו  המקום  בעניין  המשיבים  בהחלטות  התערבות 

ויבקש העברה, בהמשך, לבית הסוהר חרמון או לכל בית סוהר אחר יפנה כמקובל  אין כל מניעה, כמובן, כי המבקש 
אשר יש בו שיקום וטיפול אשר יתאים למבקש ומטבע הדברים, תישקל בקשתו, בהתאם למכלול השיקולים הרלוונטיים

אצל הגורמים המוסמכים במשיבים.

בנסיבות הללו אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"א, 28 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.
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